
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От /А. // S.O /J? 2 . № #f O

станица Роговская

Об изменении учебного расписания 
в объединении «Созвучие»

В связи с работой МБОУ СОШ № 15 в две смены и подвозом учащихся 
3-4 классов с хуторов станицы Роговской на занятия, на основании заявления 
педагога дополнительного образования Т.Н. Носенко от 13.11.2018 «Об 
изменении учебного расписания», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с 13.11.2018 учебное расписание в объединении «Созвучие» 
с недельной нагрузкой педагога Т.Н. Носенко - 30 учебных часов:

группа Понедель
ник

Вторник Среда четверг пятница суббота

воск
ресе

нье

1 группа  
хор

1 2 .1 5 -  13.00
1 3 .1 5 - 14.00

1 4 .1 5 -  15.00
1 5 .1 5 - 16.00

1 0 .0 0 -  10.45
1 1 .0 0 -  11.45

2 группа  
хор

* 1 2 .1 5 -  13.00
1 3 .1 5 -  14.00

1 2 .1 5 - 13.00
1 3 .1 5 - 14.00

1 2 .1 5 -  13.00
1 3 .1 5 - 14.00

вокальная
группа

1 2 .1 5 - 13.00
1 3 .1 5 - 14.00

1 подгр.
1 4 .1 5 - 15.00
1 5 .1 5 -  16.00

2 подгр.

1 4 .1 5 -  15.00
1 5 .1 5 -  16.00

С оло
1 0 .0 0 - 10.45
1 1 .0 0 - 11.45

1 0 .0 0 - 10.45
1 1 .0 0 -  11.45

Соло
1 4 .1 5 - 15.00
1 5 .1 5 - 16 .00

1 4 .1 5 - 15.00
1 5 .1 5 -  16.00

1 6 .1 5 - 17.00
1 7 .1 5 - 18.00

1 6 .1 5 - 17.00
1 7 .1 5 -  18.00

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на методиста 
МБУДО ЦТ «Радуга» Е.И. Панасенко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева


